
/ 
Dodatek č. 4 

k Nájemní smlouvě ze dne 23.5. 2001, ve znění pozdějších dodatků 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Veřejná vysoká škola- režim existence podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o 
změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Bankovní spojení: 
č.ú. 

rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
(dále jen "pronajímatel"), na straně jedné, 

a 

Mgr. Jiří Dočkálek 
se sídlem: Riegrovo náměstí 133/65, Kroměříž 
IČ: 67579400 
DIČ: CZ7002204396 
fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění, evidovaná u Městského 
úřadu v Kroměříži, nezapsaná v obchodním rejstříku 
(dále jen "nájemce"), na straně druhé, 

společně dále jako "smluvní strany", 

uzavírají tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
23.1.2001, v·e znění pozdějších dodatků( dále jen jako "smlouva"): 

I. 
Předmětem smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání je úplatné přenechání prostor 
uvedených v čl. I smlouvy v objektech pronajímatele. 

II. 
Smluvní strany se dohodly na snížení nájemného za užívání pronajatých prostor dle čl. II odst. 
1 smlouvy a snížení nájemného za užívání pronajatých movitých věcí dle čl. II odst. 2 
smlouvy za měsíce červenec a srpen 2016, a to následujícím způsobem: 

• měsíční splátka nájemného za pronajaté prostory dle čl. II odst. 1 této smlouvy se 
snižuje z částky 4.057,76 Kč na částku 2.028,88,-Kč; celkové nájemné za pronajaté 
prostory dle čl. II odst. 1 smlouvy za rok 2016 tedy činí 44635,36 Kč, 

• měsíční splátka nájemného za movité věci dle čl. II odst. 2 smlouvy se snižuje z částky 
228,1 Kč bez DPH (tj. 276,00Kč včetně DPH) na částku 114,05 Kč; celkové nájemné 
za pronajaté movité věci dle čl. II odst. 2 smlouvy za rok 2016 tedy činí 2509,1 Kč bez 
DPH (tj. 3036,011Kč včetně DPH). 

Smluvní strany prohlašují, že v ostatních měsících roku 2016 je nájemce povinen platit 
pronajimateli nájemné v nesnížené yýši. 



III. 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek č. 4 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá 
ze stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

3. Tento dodatek č. 4 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
. 3 O. 06. 2016 . 3 O. 06. 2016 V Olomouci dne.................. V Olomouci dne .. .... ........ . 

Prof. Mi aioslav Ph.D. I rektorUP 
Mgr. Jiří Dočká!




